ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU

   Số: 32  /GM-UBND

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Lai Châu, ngày 22 tháng 3 năm 2019

ơ
GIẤY MỜI

Kính gửi: …………………………………………………………………

      …………………………………………………………………
Thực hiện Quyết định số 128/QĐ-TTCP ngày 12/3/2019 của Thanh tra Chính phủ về việc thành lập Tổ công tác kiểm tra, rà soát, giải quyết các khiếu nại, kiến nghị của công dân liên quan đến bồi thường, hỗ trợ, di dân, tái định cư của Dự án thuỷ điện Bản Chát, tỉnh Lai Châu và Kế hoạch làm việc của Tổ công tác, UBND tỉnh kính mời các đồng chí dự buổi tiếp công dân:

1. Thành phần

- Tổ công tác theo Quyết định số 128/QĐ-TTCP ngày 12/3/2019 của Thanh tra Chính phủ;

- Đại diện lãnh đạo Ban Tiếp công dân tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo UBND huyện Than Uyên và Tân Uyên;

- Đại diện công dân huyện Than Uyên gồm: Ông Lò Văn Ngộ, Lò Văn Sâm, Lò Văn Khún, Lò Văn Nga, Lò Văn Đấu (Giao UBND huyện Than Uyên mời, bố trí phương tiện đưa đón đúng thành phần);

- Đại diện công dân huyện Tân Uyên gồm: Ông Lò Văn Nệ, Lò Văn Thu, Hoàng Văn Nằn, Lò Văn Những, Hoàng Văn Pẻn (Giao UBND huyện Tân Uyên mời, bố trí phương tiện đưa đón đúng thành phần).

Lưu ý: Uỷ ban nhân dân các huyện Tân Uyên, Than Uyên đề nghị công dân mang theo giấy tờ tuỳ thân và cung cấp đơn thư, hồ sơ, tài liệu liên quan đến nội dung khiếu nại, kiến nghị, phản ánh (Bản photocopy và mang bản gốc để đối chiếu).

2. Nội dung: Ghi nhận nội dung khiếu nại, kiến nghị, phản ánh của công dân liên quan đến việc bồi thường, hỗ trợ, di dân, tái định cư của Dự án thuỷ điện Bản Chát, tỉnh Lai Châu.

3. Thời gian và địa điểm

- Thời gian: Từ 8h30’ đến 11h00’ ngày 28/3/2019 (Thứ 5).
- Địa điểm: Trụ sở Tiếp công dân tỉnh Lai Châu (Tổ 12, phường Đoàn Kết, thành phố Lai Châu, tỉnh Lai Châu).

4. Chuẩn bị các điều kiện làm việc

- Ban Tiếp công dân tỉnh chuẩn bị tốt các điều kiện cần thiết phục vụ công tác tiếp công dân của Tổ công tác.

- Công an tỉnh đảm bảo an ninh trật tự tại Trụ sở Tiếp công dân tỉnh trong thời gian tổ chức tiếp công dân.
Thừa lệnh Chủ tịch UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh kính mời các đồng chí đến dự đúng thời gian và thành phần./.

	Nơi nhận:
- Như thành phần;

- TT Tỉnh uỷ; (để b/c)

- TT.UBND tỉnh; (để b/c)

- Ban Nội chính Tỉnh uỷ; (để b/c)

- Công an tỉnh;

- Văn phòng UBND tỉnh: THCB, QTTV;

- Lưu: VT, TD, TĐC.

	TL. CHỦ TỊCH

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

Hà Trọng Hải

PAGE
                                                                                                                              2